
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2018/19

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Riedelberg 22 19 2 1 193:87 +106 40:4
2 TSG Kaiserslautern III 22 16 4 2 189:129 +60 36:8
3 TTC Winnweiler 22 15 3 4 182:123 +59 33:11
4 SV Weselberg 22 14 3 5 169:126 +43 31:13
5 ASV Höringen 22 11 3 8 161:135 +26 25:19
6 TTC Kreimbach-Kaulbach 22 11 3 8 158:136 +22 25:19
7 TTC Steinalben 22 6 5 11 149:168 -19 17:27
8 TTC Höhfröschen 22 6 4 12 135:165 -30 16:28
9 SV Ruhbank 22 7 1 14 119:164 -45 15:29

10 TV Alsenborn 22 5 4 13 138:166 -28 14:30
11 TTC Gersbach 22 3 2 17 105:187 -82 8:36
12 1. TTC Pirmasens II 22 1 2 19 79:191 -112 4:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Bernhard, Tel.: 6236, tischtennispfalz@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2018 19:00 (1)

19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Steinalben
TSG Kaiserslautern III
TTC Riedelberg
SV Weselberg
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTC Höhfröschen

TTC Gersbach
1. TTC Pirmasens II
TTC Winnweiler
ASV Höringen
SV Ruhbank
TV Alsenborn

9:3
9:5
9:7
9:3
3:9
9:4

Fr. 31.08.2018 20:00 v (2)
20:00 v (3)

TTC Gersbach
ASV Höringen

SV Weselberg
TSG Kaiserslautern III

4:9
3:9

Sa. 01.09.2018 19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Pirmasens II
SV Ruhbank

TTC Riedelberg
TTC Höhfröschen

4:9
7:9

So. 02.09.2018 10:00 (1)
11:00 (2)

TV Alsenborn
TTC Winnweiler

TTC Steinalben
TTC Kreimbach-Kaulbach

9:6
9:6

Fr. 07.09.2018 20:00 v (1) TTC Steinalben SV Ruhbank 4:9
Sa. 08.09.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)

TTC Riedelberg
TTC Höhfröschen
SV Weselberg
TTC Kreimbach-Kaulbach

ASV Höringen
TTC Winnweiler
TSG Kaiserslautern III
1. TTC Pirmasens II

9:7
6:9
8:8
9:1

So. 09.09.2018 10:00 t/v (1) TV Alsenborn TTC Gersbach 9:2
Fr. 14.09.2018 20:00 v (1) 1. TTC Pirmasens II TTC Höhfröschen 8:8
Sa. 22.09.2018 19:00 (2)

19:00 (1)
19:00 (2)

ASV Höringen
SV Ruhbank
TSG Kaiserslautern III

TTC Kreimbach-Kaulbach
TTC Gersbach
TTC Riedelberg

8:8
9:5
8:8

So. 23.09.2018 10:00 (1)
11:00 (2)

TV Alsenborn
TTC Winnweiler

SV Weselberg
TTC Steinalben

7:9
9:5

Mi. 10.10.2018 19:00 t/v (1) TTC Steinalben ASV Höringen 6:9
Fr. 12.10.2018 20:00 v (1) TTC Kreimbach-Kaulbach TTC Höhfröschen 9:5
Di. 16.10.2018 20:00 v (3) SV Weselberg TTC Riedelberg 3:9
Mi. 17.10.2018 20:00 v (1) TTC Steinalben 1. TTC Pirmasens II 8:8
Sa. 20.10.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Höhfröschen
TTC Gersbach
TTC Kreimbach-Kaulbach

ASV Höringen
TTC Winnweiler
TSG Kaiserslautern III

8:8
5:9
7:9

So. 21.10.2018 10:00 (1) TV Alsenborn SV Ruhbank 9:4
Fr. 26.10.2018 20:00 v (1) TTC Steinalben TTC Kreimbach-Kaulbach 6:9

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 21:32 | Seite 1 von 3



Pfälzischer Tischtennis-Verband 2018/19

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2018 19:00 (1)

19:00 t (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Pirmasens II
TTC Höhfröschen
SV Ruhbank
TTC Riedelberg

TTC Gersbach
TSG Kaiserslautern III
SV Weselberg
TTC Kreimbach-Kaulbach

9:4
6:9
5:9
9:2

So. 28.10.2018 11:00 (2) TTC Winnweiler TV Alsenborn 8:8
Sa. 03.11.2018 17:00 t/v (3)

19:00 t (1)
19:00 t (2)
19:00 t (1)
19:00 (1)

ASV Höringen
TSG Kaiserslautern III
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTC Riedelberg
SV Ruhbank

TTC Gersbach
TTC Steinalben
SV Weselberg
TTC Höhfröschen
TTC Winnweiler

8:8
9:5
8:8
9:2
6:9

Fr. 09.11.2018 19:00 t/v (1) TTC Höhfröschen SV Weselberg 6:9
So. 11.11.2018 10:00 v (1) TV Alsenborn TTC Kreimbach-Kaulbach 6:9
Sa. 17.11.2018 19:00 (1)

19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Riedelberg
TSG Kaiserslautern III
1. TTC Pirmasens II

TTC Steinalben
TTC Gersbach
SV Ruhbank

9:2
9:5
2:9

So. 18.11.2018 14:00 t/v (1)
14:00 (2)

TV Alsenborn
TTC Winnweiler

ASV Höringen
SV Weselberg

7:9
5:9

Fr. 23.11.2018 20:00 v (1) TTC Gersbach TTC Riedelberg 2:9
Sa. 24.11.2018 19:00 (1) SV Ruhbank ASV Höringen 9:6
So. 25.11.2018 14:00 (2)

14:00 (2)
TV Alsenborn
TTC Winnweiler

TSG Kaiserslautern III
1. TTC Pirmasens II

6:9
9:0

Sa. 01.12.2018 17:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Kaiserslautern III
TTC Höhfröschen
TTC Kreimbach-Kaulbach
ASV Höringen
TTC Riedelberg
1. TTC Pirmasens II

SV Ruhbank
TTC Steinalben
TTC Gersbach
TTC Winnweiler
TV Alsenborn
SV Weselberg

9:5
8:8
9:1
6:9
9:3
1:9

Sa. 08.12.2018 17:00 v (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)

TTC Steinalben
SV Ruhbank
1. TTC Pirmasens II
TTC Höhfröschen

SV Weselberg
TTC Riedelberg
ASV Höringen
TTC Gersbach

6:9
1:9
3:9
9:5

So. 09.12.2018 11:00 (2) TTC Winnweiler TSG Kaiserslautern III 4:9
Fr. 11.01.2019 20:00 v (1) TV Alsenborn 1. TTC Pirmasens II 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2019 19:00 (3)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Höringen
TTC Gersbach
1. TTC Pirmasens II
SV Ruhbank

SV Weselberg
TTC Steinalben
TSG Kaiserslautern III
TTC Kreimbach-Kaulbach

9:3
6:9
5:9
4:9

So. 13.01.2019 10:00 (1)
11:00 (2)

TV Alsenborn
TTC Winnweiler

TTC Höhfröschen
TTC Riedelberg

8:8
7:9

Di. 15.01.2019 20:00 v (1) TTC Steinalben TV Alsenborn 8:8
Sa. 19.01.2019 19:00 v (1) TTC Kreimbach-Kaulbach ASV Höringen 9:3
Fr. 25.01.2019 20:00 v (2) TSG Kaiserslautern III ASV Höringen 9:5
Sa. 26.01.2019 15:00 v (3)

19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weselberg
TTC Höhfröschen
TTC Kreimbach-Kaulbach

TTC Gersbach
SV Ruhbank
TTC Winnweiler

9:5
9:3
8:8

Do. 31.01.2019 19:30 v (1) TTC Riedelberg 1. TTC Pirmasens II 9:1
Sa. 02.02.2019 19:00 (3)

19:00 (1)
19:00 t/v (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

ASV Höringen
SV Ruhbank
TTC Gersbach
TSG Kaiserslautern III
1. TTC Pirmasens II

TTC Riedelberg
TTC Steinalben
TV Alsenborn
SV Weselberg
TTC Kreimbach-Kaulbach

9:6
3:9
9:6
9:5
4:9

So. 03.02.2019 11:00 (2) TTC Winnweiler TTC Höhfröschen 9:5
Sa. 09.02.2019 19:00 v (1) TTC Steinalben TTC Winnweiler 6:9
Mo.11.02.2019 20:00 v (1) 1. TTC Pirmasens II TTC Steinalben 7:9
Mi. 13.02.2019 20:00 v (1) TTC Riedelberg SV Weselberg 9:1
Sa. 16.02.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)

TTC Gersbach
TTC Riedelberg
SV Weselberg
TTC Höhfröschen

SV Ruhbank
TSG Kaiserslautern III
TV Alsenborn
1. TTC Pirmasens II

9:7
9:7
9:3
9:1

Sa. 23.02.2019 19:00 (3)
19:00 (2)
19:00 (1)

ASV Höringen
TSG Kaiserslautern III
SV Ruhbank

TTC Höhfröschen
TTC Kreimbach-Kaulbach
TV Alsenborn

9:1
9:5
8:8

So. 24.02.2019 11:00 (2) TTC Winnweiler TTC Gersbach 9:2
Mi. 06.03.2019 20:00 v (1) TV Alsenborn TTC Winnweiler 4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 21:32 | Seite 2 von 3



Pfälzischer Tischtennis-Verband 2018/19

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 19:00 t (3)

19:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (3)

ASV Höringen
TSG Kaiserslautern III
TTC Kreimbach-Kaulbach
SV Weselberg

TTC Steinalben
TTC Höhfröschen
TTC Riedelberg
SV Ruhbank

9:4
9:2
5:9
9:1

Mo.11.03.2019 19:00 t/v (1) TTC Gersbach ASV Höringen 1:9
Mi. 13.03.2019 20:00 v (1) TV Alsenborn ASV Höringen 4:9
Do. 14.03.2019 20:00 t/v (2)

20:00 t/v (3)
TTC Steinalben
SV Weselberg

TSG Kaiserslautern III
TTC Kreimbach-Kaulbach

5:9
9:2

Sa. 16.03.2019 19:00 (1)
19:00 t (1)

1. TTC Pirmasens II
TTC Höhfröschen

TV Alsenborn
TTC Riedelberg

4:9
3:9

So. 17.03.2019 11:00 (2) TTC Winnweiler SV Ruhbank 9:0
Fr. 22.03.2019 20:00 v (1) TTC Höhfröschen TTC Kreimbach-Kaulbach 2:9
Mo.25.03.2019 20:00 v (1) TTC Gersbach TSG Kaiserslautern III 8:8
Do. 28.03.2019 19:00 v (3) SV Weselberg TTC Winnweiler 7:9
Sa. 30.03.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
TTC Steinalben
SV Ruhbank

TTC Riedelberg
1. TTC Pirmasens II

8:8
9:4

Mi. 03.04.2019 20:00 v (2) TSG Kaiserslautern III TV Alsenborn 9:6
Sa. 06.04.2019 19:00 (3)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (3)

ASV Höringen
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTC Riedelberg
1. TTC Pirmasens II
SV Weselberg

SV Ruhbank
TTC Steinalben
TTC Gersbach
TTC Winnweiler
TTC Höhfröschen

9:1
5:9
9:1
0:9
9:6

Mo.08.04.2019 20:00 v (1) TTC Gersbach 1. TTC Pirmasens II 9:5
Sa. 13.04.2019 18:00 v (2)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (3)

TTC Winnweiler
TTC Steinalben
TTC Gersbach
SV Ruhbank
SV Weselberg

ASV Höringen
TTC Höhfröschen
TTC Kreimbach-Kaulbach
TSG Kaiserslautern III
1. TTC Pirmasens II

9:5
9:5
6:9
9:6
9:3

So. 14.04.2019 10:00 (1) TV Alsenborn TTC Riedelberg 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2019 14:00 v (1)

19:00 (3)
19:00 t (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weselberg
ASV Höringen
TTC Gersbach
TSG Kaiserslautern III
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTC Riedelberg

TTC Steinalben
1. TTC Pirmasens II
TTC Höhfröschen
TTC Winnweiler
TV Alsenborn
SV Ruhbank

8:8
9:3
5:9
8:8
9:2
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 21:32 | Seite 3 von 3


