

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2018/19

2. Pfalzliga West

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Riedelberg	22	19	2	1	193:87	+106	40:4
▲ 2	TSG Kaiserslautern III	22	16	4	2	189:129	+60	36:8
3	TTC Winnweiler	22	15	3	4	182:123	+59	33:11
4	SV Weselberg	22	14	3	5	169:126	+43	31:13
5	ASV Höringen	22	11	3	8	161:135	+26	25:19
6	TTC Kreimbach-Kaulbach	22	11	3	8	158:136	+22	25:19
7	TTC Steinalben	22	6	5	11	149:168	-19	17:27
8	TTC Höhfröschen	22	6	4	12	135:165	-30	16:28
▼ 9	SV Ruhbank	22	7	1	14	119:164	-45	15:29
▼ 10	TV Alsenborn	22	5	4	13	138:166	-28	14:30
▼ 11	TTC Gersbach	22	3	2	17	105:187	-82	8:36
▼ 12	1. TTC Pirmasens II	22	1	2	19	79:191	-112	4:40

Spieleleiter-Kontaktadresse

Weber, Bernhard, Tel.: 6236, tischtennispfalz@aol.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.08.2018 19:00 (1)	TTC Steinalben	TTC Gersbach	9:3
19:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	1. TTC Pirmasens II	9:5
19:00 (1)	TTC Riedelberg	TTC Winnweiler	9:7
19:00 (3)	SV Weselberg	ASV Höringen	9:3
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	SV Ruhbank	3:9
20:00 v (1)	TTC Höhfröschen	TV Alsenborn	9:4
Fr. 31.08.2018 20:00 v (2)	TTC Gersbach	SV Weselberg	4:9
20:00 v (3)	ASV Höringen	TSG Kaiserslautern III	3:9
Sa. 01.09.2018 19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	TTC Riedelberg	4:9
19:00 (1)	SV Ruhbank	TTC Höhfröschen	7:9
So. 02.09.2018 10:00 (1)	TV Alsenborn	TTC Steinalben	9:6
11:00 (2)	TTC Winnweiler	TTC Kreimbach-Kaulbach	9:6
Fr. 07.09.2018 20:00 v (1)	TTC Steinalben	SV Ruhbank	4:9
Sa. 08.09.2018 19:00 (1)	TTC Riedelberg	ASV Höringen	9:7
19:00 (1)	TTC Höhfröschen	TTC Winnweiler	6:9
19:00 (3)	SV Weselberg	TSG Kaiserslautern III	8:8
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	1. TTC Pirmasens II	9:1
So. 09.09.2018 10:00 t/v (1)	TV Alsenborn	TTC Gersbach	9:2
Fr. 14.09.2018 20:00 v (1)	1. TTC Pirmasens II	TTC Höhfröschen	8:8
Sa. 22.09.2018 19:00 (2)	ASV Höringen	TTC Kreimbach-Kaulbach	8:8
19:00 (1)	SV Ruhbank	TTC Gersbach	9:5
19:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Riedelberg	8:8
So. 23.09.2018 10:00 (1)	TV Alsenborn	SV Weselberg	7:9
11:00 (2)	TTC Winnweiler	TTC Steinalben	9:5
Mi. 10.10.2018 19:00 t/v (1)	TTC Steinalben	ASV Höringen	6:9
Fr. 12.10.2018 20:00 v (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Höhfröschen	9:5
Di. 16.10.2018 20:00 v (3)	SV Weselberg	TTC Riedelberg	3:9
Mi. 17.10.2018 20:00 v (1)	TTC Steinalben	1. TTC Pirmasens II	8:8
Sa. 20.10.2018 19:00 (1)	TTC Höhfröschen	ASV Höringen	8:8
19:00 (1)	TTC Gersbach	TTC Winnweiler	5:9
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TSG Kaiserslautern III	7:9
So. 21.10.2018 10:00 (1)	TV Alsenborn	SV Ruhbank	9:4
Fr. 26.10.2018 20:00 v (1)	TTC Steinalben	TTC Kreimbach-Kaulbach	6:9

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2018/19

2. Pfalzliga West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.10.2018 19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	TTC Gersbach	9:4	Sa. 12.01.2019 19:00 (3)	ASV Höringen	SV Weselberg	9:3
19:00 t (2)	TTC Höhfröschen	TSG Kaiserslautern III	6:9	19:00 (1)	TTC Gersbach	TTC Steinalben	6:9
19:00 (1)	SV Ruhbank	SV Weselberg	5:9	19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	TSG Kaiserslautern III	5:9
19:00 (1)	TTC Riedelberg	TTC Kreimbach-Kaulbach	9:2	19:00 (1)	SV Ruhbank	TTC Kreimbach-Kaulbach	4:9
So. 28.10.2018 11:00 (2)	TTC Winnweiler	TV Alsenborn	8:8	So. 13.01.2019 10:00 (1)	TV Alsenborn	TTC Höhfröschen	8:8
Sa. 03.11.2018 17:00 t/v (3)	ASV Höringen	TTC Gersbach	8:8	11:00 (2)	TTC Winnweiler	TTC Riedelberg	7:9
19:00 t (1)	TSG Kaiserslautern III	TTC Steinalben	9:5	Di. 15.01.2019 20:00 v (1)	TTC Steinalben	TV Alsenborn	8:8
19:00 t (2)	TTC Kreimbach-Kaulbach	SV Weselberg	8:8	Sa. 19.01.2019 19:00 v (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	ASV Höringen	9:3
19:00 t (1)	TTC Riedelberg	TTC Höhfröschen	9:2	Fr. 25.01.2019 20:00 v (2)	TSG Kaiserslautern III	ASV Höringen	9:5
19:00 (1)	SV Ruhbank	TTC Winnweiler	6:9	Sa. 26.01.2019 15:00 v (3)	SV Weselberg	TTC Gersbach	9:5
Fr. 09.11.2018 19:00 t/v (1)	TTC Höhfröschen	SV Weselberg	6:9	19:00 (1)	TTC Höhfröschen	SV Ruhbank	9:3
So. 11.11.2018 10:00 v (1)	TV Alsenborn	TTC Kreimbach-Kaulbach	6:9	19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Winnweiler	8:8
Sa. 17.11.2018 19:00 (1)	TTC Riedelberg	TTC Steinalben	9:2	Do. 31.01.2019 19:30 v (1)	TTC Riedelberg	1. TTC Pirmasens II	9:1
19:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Gersbach	9:5	Sa. 02.02.2019 19:00 (3)	ASV Höringen	TTC Riedelberg	9:6
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	SV Ruhbank	2:9	19:00 (1)	SV Ruhbank	TTC Steinalben	3:9
So. 18.11.2018 14:00 t/v (1)	TV Alsenborn	ASV Höringen	7:9	19:00 t/v (1)	TTC Gersbach	TV Alsenborn	9:6
14:00 (2)	TTC Winnweiler	SV Weselberg	5:9	19:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	SV Weselberg	9:5
Fr. 23.11.2018 20:00 v (1)	TTC Gersbach	TTC Riedelberg	2:9	19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	TTC Kreimbach-Kaulbach	4:9
Sa. 24.11.2018 19:00 (1)	SV Ruhbank	ASV Höringen	9:6	So. 03.02.2019 11:00 (2)	TTC Winnweiler	TTC Höhfröschen	9:5
So. 25.11.2018 14:00 (2)	TV Alsenborn	TSG Kaiserslautern III	6:9	Sa. 09.02.2019 19:00 v (1)	TTC Steinalben	TTC Winnweiler	6:9
14:00 (2)	TTC Winnweiler	1. TTC Pirmasens II	9:0	Mo. 11.02.2019 20:00 v (1)	1. TTC Pirmasens II	TTC Steinalben	7:9
Sa. 01.12.2018 17:00 v (2)	TSG Kaiserslautern III	SV Ruhbank	9:5	Mi. 13.02.2019 20:00 v (1)	TTC Riedelberg	SV Weselberg	9:1
19:00 (1)	TTC Höhfröschen	TTC Steinalben	8:8	Sa. 16.02.2019 19:00 (1)	TTC Gersbach	SV Ruhbank	9:7
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Gersbach	9:1	19:00 (1)	TTC Riedelberg	TSG Kaiserslautern III	9:7
19:00 (3)	ASV Höringen	TTC Winnweiler	6:9	19:00 (3)	SV Weselberg	TV Alsenborn	9:3
19:00 (1)	TTC Riedelberg	TV Alsenborn	9:3	19:00 (1)	TTC Höhfröschen	1. TTC Pirmasens II	9:1
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	SV Weselberg	1:9	Sa. 23.02.2019 19:00 (3)	ASV Höringen	TTC Höhfröschen	9:1
Sa. 08.12.2018 17:00 v (1)	TTC Steinalben	SV Weselberg	6:9	19:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Kreimbach-Kaulbach	9:5
18:00 v (1)	SV Ruhbank	TTC Riedelberg	1:9	19:00 (1)	SV Ruhbank	TV Alsenborn	8:8
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	ASV Höringen	3:9	So. 24.02.2019 11:00 (2)	TTC Winnweiler	TTC Gersbach	9:2
19:00 t (1)	TTC Höhfröschen	TTC Gersbach	9:5	Mi. 06.03.2019 20:00 v (1)	TV Alsenborn	TTC Winnweiler	4:9
So. 09.12.2018 11:00 (2)	TTC Winnweiler	TSG Kaiserslautern III	4:9				
Fr. 11.01.2019 20:00 v (1)	TV Alsenborn	1. TTC Pirmasens II	9:1				

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2018/19

2. Pfalzliga West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.03.2019 19:00 t (3)	ASV Höringen	TTC Steinalben	9:4	Sa. 27.04.2019 14:00 v (1)	SV Weselberg	TTC Steinalben	8:8
19:00 t (1)	TSG Kaiserslautern III	TTC Höhfröschen	9:2	19:00 (3)	ASV Höringen	1. TTC Pirmasens II	9:3
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Riedelberg	5:9	19:00 t (1)	TTC Gersbach	TTC Höhfröschen	5:9
19:00 (3)	SV Weselberg	SV Ruhbank	9:1	19:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Winnweiler	8:8
Mo. 11.03.2019 19:00 t/v (1)	TTC Gersbach	ASV Höringen	1:9	19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TV Alsenborn	9:2
Mi. 13.03.2019 20:00 v (1)	TV Alsenborn	ASV Höringen	4:9	19:00 (1)	TTC Riedelberg	SV Ruhbank	9:1
Do. 14.03.2019 20:00 t/v (2)	TTC Steinalben	TSG Kaiserslautern III	5:9				
20:00 t/v (3)	SV Weselberg	TTC Kreimbach-Kaulbach	9:2				
Sa. 16.03.2019 19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	TV Alsenborn	4:9				
19:00 t (1)	TTC Höhfröschen	TTC Riedelberg	3:9				
So. 17.03.2019 11:00 (2)	TTC Winnweiler	SV Ruhbank	9:0				
Fr. 22.03.2019 20:00 v (1)	TTC Höhfröschen	TTC Kreimbach-Kaulbach	2:9				
Mo. 25.03.2019 20:00 v (1)	TTC Gersbach	TSG Kaiserslautern III	8:8				
Do. 28.03.2019 19:00 v (3)	SV Weselberg	TTC Winnweiler	7:9				
Sa. 30.03.2019 19:00 (1)	TTC Steinalben	TTC Riedelberg	8:8				
19:00 (1)	SV Ruhbank	1. TTC Pirmasens II	9:4				
Mi. 03.04.2019 20:00 v (2)	TSG Kaiserslautern III	TV Alsenborn	9:6				
Sa. 06.04.2019 19:00 (3)	ASV Höringen	SV Ruhbank	9:1				
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Steinalben	5:9				
19:00 (1)	TTC Riedelberg	TTC Gersbach	9:1				
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	TTC Winnweiler	0:9				
19:00 t (3)	SV Weselberg	TTC Höhfröschen	9:6				
Mo. 08.04.2019 20:00 v (1)	TTC Gersbach	1. TTC Pirmasens II	9:5				
Sa. 13.04.2019 18:00 v (2)	TTC Winnweiler	ASV Höringen	9:5				
19:00 (1)	TTC Steinalben	TTC Höhfröschen	9:5				
19:00 (1)	TTC Gersbach	TTC Kreimbach-Kaulbach	6:9				
19:00 (1)	SV Ruhbank	TSG Kaiserslautern III	9:6				
19:00 (3)	SV Weselberg	1. TTC Pirmasens II	9:3				
So. 14.04.2019 10:00 (1)	TV Alsenborn	TTC Riedelberg	3:9				